SCHWIMMCLUB REGENSDORF
www.scraegi.ch

Clubeisterschaft 2021

Wer wird die schnellsti SCRlerin?
Wer wird de schnellst SCRler?

Veranstalter: Schwimmclub Regensdorf
Ort: Hallenbad Leepiint
Termin: 14. November 2021

09:00 Eintreffen Helfer

09:30 Einlass Schwimmer*innen
09:45 — 10:15 Einschwimmen
10:00 Wettkampfbeginn 1

12:00 — 13:00 Mittagspause
13:15 Wettkampfbeginn 2

Ca. 14:15 Finals

14:30 Siegerehrung / Fototermin
15:00 Ende Veranstaltung

Ablauf: Der Startordner ruft die Schwimmer kurz vor ihrem Start auf. Der eigentliche Start
erfolgt durch den Starter: “Langer Pfiff* — kurze Pause “Auf die Plitze” - “Startpfliff
und dann schwimmt jeder so schnell wie er/sie kann, 50m (zwei Ldngen). Es ist nicht
Pflicht vom Startblock zu starten, vom Beckenrand ist auch erlaubt. Schwimmlagen sind
Delfin, Riicken, Crawl und Brust. Die schnellsten vier Damen und Herren aus diesen
Vorldufen starten im Final {iber 100m Lagen um den Titel Clubmeisterin und

Clubmeister 2021.
Verpflegung: Unsere Cafeteria ist wiahrend dem ganzen Anlass geoffnet
Teilnehmer: Alle Vereinsmitglieder (Der Anlass ist fiir alle obligatorisch!)
Mitnehmen: Badesachen, Motivation & Speed, Eltern / Grosseltern / Verwandte / Maske
Schutzkonzept: Alle Personen ab 12 Jahren und ilter miissen wihrend der ganzen Veranstaltung eine

Maske tragen.

Resultate: Jeweils am Montag nach dem Wettkampf unter www scraegi.ch/wettkampf/resultate
Anmeldung: Clubmeisterschaft 2021 Bitte im Training abgeben bis Montag, 8. November 2021
Name: Vorname : Jahrgang:

O Ich nehme an der Clubmeisterschaft teil

O Ich kann leider nicht an der Clubmeisterschaft teilnehmen (Grund):

O Ich kann als Helfer vor Ort Zeit stoppen (Vorname / Handy-Nr):

O Ich kann einen Dessert beisteuern (Was?):
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SCHWIMMCLUB REGENSDORF

www.scraegi.ch

CLUBMEISTERINNEN UND CLUBMEISTER

Jahr

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
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SEIT 2000

Damen

Jannine Fih
Jannine Fih
Claudia Feuerstein
Claudia Feuerstein
Anja Keller

Anja Keller

Anja Keller

Anja Keller

Anja Keller

Anja Keller

Anja Keller

Robin Fritschi
Robin Fritschi
Robin Fritschi
Simone Aemmer
Simone Aemmer
Sabrina Marchica
Isabella Schwob
Lea Hurni

Sarina Kislin
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Herren

Aleksandar Lukic
Andreas Bosshard
Andreas Bosshard
Andreas Bosshard
Sandro Bucher
Nico Rutishauser
Nico Lappe

Nico Lappe

Nico Lappe
Christoph Diener
Christoph Diener
Roman Hitz

Roman Hitz

Roman Hitz
Tomislav Kolakovic
Daniel Kuhlenkamp
Daniel Kuhlenkamp
Rodi Tomar

Daniel Kuhlenkamp
Dimitri Service
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