



Clubeisterschaft 2021

Wer wird die schnellsti SCRlerin? Wer wird de schnellst SCRler?

Veranstalter:	Schwimmclub Regensdorf			
Ort:	Hallenbad Leepünt			
Termin:	14. November 2021	09:00 Eintreffen Helfer 09:30 Einlass Schwimmer*innen 09:45 – 10:15 Einschwimmen 10:00 Wettkampfbeginn 1 12:00 – 13:00 Mittagspause 13:15 Wettkampfbeginn 2 Ca. 14:15 Finals 14:30 Siegerehrung / Fototermin 15:00 Ende Veranstaltung		
Ablauf:	Der Startordner ruft die Schwimmer kurz vor ihrem Start auf. Der eigentliche Start erfolgt durch den Starter: "Langer Pfiff" – kurze Pause "Auf die Plätze" - "Startpfliff" und dann schwimmt jeder so schnell wie er/sie kann, 50m (zwei Längen). Es ist nicht Pflicht vom Startblock zu starten, vom Beckenrand ist auch erlaubt. Schwimmlagen sind Delfin, Rücken, Crawl und Brust. Die schnellsten vier Damen und Herren aus diesen Vorläufen starten im Final über 100m Lagen um den Titel Clubmeisterin und Clubmeister 2021.			
Verpflegung:	Unsere Cafeteria ist während dem ganzen Anlass geöffnet			
Teilnehmer:	Alle Vereinsmitglieder (Der Anlass ist für alle obligatorisch!)			
Mitnehmen:	Badesachen, Motivation & Speed, Eltern / Grosseltern / Verwandte / Maske			
Schutzkonzept:	Alle Personen ab 12 Jahren und älter müssen während der ganzen Veranstaltung eine Maske tragen.			
Resultate:	Jeweils am Montag nach dem Wettkampf unter www.scraegi.ch/wettkampf/resultate			
Anmeldung: Clubmei	sterschaft 2021	Bitte im Training abgeben bis Montag, 8. November 2021	•	
Name:	Vorname :	Jahrgang:		
O Ich nehme an der Clu O Ich kann leider nicht a		ilnehmen (Grund):		
O Ich kann als Helfer vo	or Ort Zeit stoppen (Vornar	ne / Handy-Nr):		
O Ich kann einen Desser	rt beisteuern (Was?):			



















CLUBMEISTERINNEN UND CLUBMEISTER **SEIT 2000**

Jahr	Damen	Herren
2000	Jannine Fäh	Aleksandar Lukic
2001	Jannine Fäh	Andreas Bosshard
2002	Claudia Feuerstein	Andreas Bosshard
2003	Claudia Feuerstein	Andreas Bosshard
2004	Anja Keller	Sandro Bucher
2005	Anja Keller	Nico Rutishauser
2006	Anja Keller	Nico Lappe
2007	Anja Keller	Nico Lappe
2008	Anja Keller	Nico Lappe
2009	Anja Keller	Christoph Diener
2010	Anja Keller	Christoph Diener
2011	Robin Fritschi	Roman Hitz
2012	Robin Fritschi	Roman Hitz
2013	Robin Fritschi	Roman Hitz
2014	Simone Aemmer	Tomislav Kolakovic
2015	Simone Aemmer	Daniel Kuhlenkamp
2016	Sabrina Marchica	Daniel Kuhlenkamp
2017	Isabella Schwob	Rodi Tomar
2018	Lea Hurni	Daniel Kuhlenkamp
2019	Sarina Käslin	Dimitri Service
2020		
2021	?	?



















